[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.10.2011                                                                                 №  1199

 О предоставлении разрешения

 на условно разрешенный вид использования

 земельного участка и отклонение от предельных

 параметров разрешенного строительства

 объекта капитального строительства
В связи с обращением в Администрацию города Ханты-Мансийска Федерального государственного учреждения «Тюменский центр стандартизации, метрологии и сертификации»,  учитывая результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства  от 02.08.2011  и рекомендации комиссии по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска,  руководствуясь статьями 39,40 Градостроительного кодекса  Российской Федерации:

          1.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка под «размещение объекта административно-делового назначения» и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «Объект административно-делового назначения» по ул. Титова,45 в части уменьшения минимального отступа от красной линии до существующего здания на 1,90 м.
            2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

            3.  Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

 Исполняющий полномочия
 Главы Администрации

 города Ханты-Мансийска                                                          Н.А.Дунаевская